Ligne 225 kV BEKOKO-BAFOUSSAM 

(Tr Ligne 225 kV NKONGSAMBA-BAFOUSSAM) 
446 599 50 46,109 

Ligne 90kV TCHOUWONG -BAFOUSSAM 1 6 30 0,888 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quatre cent quarante-

un millions cent quarante-un mille quatre-vingt-dix-sept (441 141 097) FCFA TTC. 

Reparti ainsi qu’il suit : 

N° ordre Coût TTC N° ordre Coût TTC 

Lot 4     49 744 422  Lot 16 32 352 525 

Lot 5     13 364 777  Lot 19 55 913 940 

Lot 6     45 982 800 Lot 25 36 997 313 

Lot 10     25 758 000    Lot 26 50 013 450

[...]

28 Ligne 225 kV AHALA- ABONGMBANG 173 342 50 52,293 

34 

Ligne 225 kV BEKOKO-BAFOUSSAM 

(Tr Ligne 225 kV NKONGSAMBA-BAFOUSSAM) 
446 599 50 46,109 

Ligne 90kV TCHOUWONG -BAFOUSSAM 1 6 30 0,888 

4. Estimated Cost 

The estimated cost of the operation following preliminary studies four hundred forty-one 

million one hundred forty-one thousand ninety-seven (441 141 097) FCFA including tax. 

It is distributed as follows: 

Order No. Cost Including Tax Order No. Cost Including Tax 

Lot 4         49 744 422  Lot 16  32 352 525  

Lot 5         13 364 777  Lot 19 55 913 940 

Lot 6         45 982 800  Lot 25 36 997 313

[...]

transport d’énergie d’un montant de 10.000.000 FCFA (dix millions francs CFA) pour 

un lot.  

OUI/NON 

Avoir exécuté avec satisfaction au cours des cinq (05) dernières années, en tant 

qu’entreprise principale, les travaux d’ouverture/entretien des couloirs des lignes de 

transport d’énergie d’un montant de 15.000.000 FCFA (quinze millions francs CFA) 

pour un lot.  

OUI/NON 

Avoir exécuté avec satisfaction au cours des cinq (05) dernières années, en tant 

qu’entreprise principale, les travaux d’ouverture/entretien des couloirs des lignes de 

transport d’énergie d’un montant de 20.000.000 FCFA (vingt millions francs CFA) 

pour un lot.  

OUI/NON 

Avoir exécuté avec satisfaction au cours des cinq (05) dernières années, en tant 

qu’entreprise principale, les travaux d’ouverture/entretien des couloirs des lignes de 

transport d’énergie d’un montant de de 25.000.000 FCFA (vingt-cinq millions francs 

CFA) pour un lot.  

OUI/NON 

Avoir exécuté avec satisfaction au cours des cinq (05) dernières années, en tant 

qu’entreprise principale, les travaux d’ouverture/entretien des couloirs des lignes de 

OUI/NON 

transport d’énergie d’un montant de de 30.000.000 FCFA (trente millions francs